Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года №649
                с. Белозерское

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 80-летию

Победы в Великой Отечественной войне

Заслушав информацию МБУ «Белозерский центр культуры» о подготовке и

проведении мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной

войне, на территории Белозерского муниципального округа Курганской области, Дума

Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию МБУ «Белозерский центр культуры» о подготовке и проведении

мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, на

территории Белозерского муниципального округа Курганской области принять к

сведению.

2. Рекомендовать МБУ «Белозерский центр культуры» выполнить план

мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, на

достойном уровне.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальной политике Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова